证券代码：002812         股票简称：恩捷股份        公告编号：2023-004

债券代码：128095         债券简称：恩捷转债

云南恩捷新材料股份有限公司

关于重大事项的进展公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、 误导性陈述或者重大遗漏。

云南恩捷新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年11月22日披

露《关于重大事项的公告》（公告编号：2022-146号），公司董事长Paul

Xiaoming Lee先生、副董事长兼总经理李晓华先生被公安机关指定居所监视居

住。

近日相关部门已解除对李晓华先生的强制措施。目前，李晓华先生已在公

司正常履行公司副董事长、总经理职责，参与公司及子公司的生产经营工作。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》

《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述

指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会

二零二三年一月三十日